BQP
BINH THUAN QUALITY PLASTIC

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHÁT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
BINH THUAN HIGH QUALITY PLASTIC JOINT STOCK
COMPANY

Trụ sở: Lô CN-03, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, phường Lê Hồ,
tỉnh Ninh Bình, Việt Nam

Head office: Lot CN-03, Dong Van IV Industrial Zone, Le Ho Ward,
Ninh Binh Province, Viet Nam.

Điện thoại: (84-24) 3388 8899

Telephone: (84-24) 3388 8899

Website: bqp.com.vn Email: info@bqp.com.vn
Số: 05-10/2025/CBTT-BQP Ninh Bình. Ngày 20 tháng 10 năm 2025

No. 05-10/2025/CBTT-BQP Ninh Binh, October 20h, 2025

CÔNG BỎ THÖNG TIN BẮT THƯỚNG
EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi:- Uy ban Chứng khoán Nhà nước

To: - State Securities Commission of Vietnam

ẨNNH
ỰA CH

A

C
Ô
N
G
T
Y

 C
Ổ P

HÂ
N

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỎ PHÀN NHỰA CHẮT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN

Name of company: BINH THUAN HIGH QUALITY PLASTIC JOINT STOCK

COMPANY

Mã chứng khoán/Stock symbol: BQP

Địa chỉ: Lô CN-03, Khu công nghiệp Đồng Văn IV, phường Lê Hồ, tỉnh Ninh Bình, Việt Nam

Head office: Lot CN-03, Dong Van IV Industrial Zone, Le Ho Ward, Ninh Binh Province,
Viet Nam.

Điện thoại liên hệ/Tel: (84-24) 3388 8899

Website: bqp.com.vn E-mail: info@bqp.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

3.

Công ty Cổ phần Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận công bổ thông tin Quyết định về việc

chấp thuận đăng ký giao dịch cổ phiểu của Công ty Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận

Binh Thuan High Quality Plastic Joint Stock Company announces the Decision on the

Approval of the Registration for Share Trading of Binh Thuan High Quality Plastic Joint

Stock Company.
4. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử vào ngày 20/10/2025 tại

đường dẫn https://bqp.com.vn/quan-he-co-dong/

This information was disclosed on company's website on Octorber 17th, 2025 as in the

link https://bqp.com.vn/quan-he-co-dong/

MSDNDN:07

Tài liệu đính kèm/Attached document:

Quyết định số 1286/QĐ-SGDHN ký

ngày 20/10/2025 về việc chấp thuận

đăng ký giao dịch cổ phiếu của Công
ty Nhựa Chất Lượng Cao Bình Thuận

/Decision No. 1286/QĐ-SGDHN

dated October 20, 2025, regarding

the approval for the registration of

share trading of Binh Thuan High

Quality Plastic Joint Stock Company.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP

LUAT/LEGAL REPRESENTATIVE
UHUA CHẤT LUA

CO PHCIAM ĐOCDIRECTOR

O
N
G

 TY
 C

MSDN:07008235

I
M
H
T
H
U
A
K

LUONG HUU HOAN

O
N
G

CAOBINHTHUẬN

LUOMe

823
506

		2025-10-20T19:22:46+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA CHẤT LƯỢNG CAO BÌNH THUẬN
	I am the author of this document